ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
УПРАВЛЕНИЕ ЕОСУДАРСТВЕННОЙ ОХРАНЫ ОБЪЕКТОВ КУЛЬТУРНОЕО НАСЛЕДИЯ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
0 3  00 . 3/& 33  1м„ 6 / 0

г. Екатеринбург

О внесении изменения в приказ Управления государственной охраны
объектов культурного наследия Свердловской области от 26.06.2023 № 393

«О включении выявленного объекта археологического наследия
«Культурный слой города Нижнего Тагила XVIII -  начала XX вв.»,

расположенного по адресу (местонахождение): Свердловская область,
г. Нижний Тагил, в перечень выявленных объектов культурного наследия

Свердловской области, утверждении его границ территории
и установлении режима использования данной территории»

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-03
«О правовых актах в Свердловской области», в целях устранения технической ошибки

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Управления государственной охраны объектов культурного
наследия Свердловской области от 26.06.2023 № 393 «О включении выявленного
объекта археологического наследия «Культурный слой города Нижнего Тагила
XVIII -  начала XX вв.», расположенного по адресу (местонахождение):
Свердловская область, г. Нижний Тагил, в перечень выявленных объектов
культурного наследия Свердловской области, утверждении его границ территории
и установлении режима использования данной территории» («Официальный
интернет-портал правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru),
2023, 28 июня, № 39326) следующее изменение:

в пункте 4 слова «пунктом 1 настоящего приказа, и режиме использования
данной территории, установленном пунктом 2» заменить словами «пунктом 2
настоящего приказа, и режиме использования данной территории, установленном
пунктом 3».

2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после его
официального опубликования.

3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.rn)
и на официальном сайте Управления государственной охраны объектов культурного
наследия Свердловской области в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» (www.okn.midural.ru). j

Начальник Управления /  ^  Е.Г. Рябинин

Наталья Рудольфовна Тихонова
(343) 312-00-33 (доб. 14)

http://www.pravo.gov66.ru
http://www.pravo.gov66.rn
http://www.okn.midural.ru